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Årsmøte-sak 05/26 

 

 

 

Styrets Årsberetning 2025 

Det siste året har vist oss at et lokalsamfunn ikke bare består av hus og veier, men av mennesker 
som bryr seg. I en tid der mye rundt oss kan oppleves uforutsigbart, blir det ekstra viktig å ta vare 
på det som gir oss trygghet og tilhørighet. På Nærsnes er fellesskapet sterkt, og det er vi stolte 
av. 

Nærsnes Vel står, sammen med alle de flotte frivillige lagene og foreningene her ute, som en 
bærebjelke i lokalmiljøet vårt. Det er gjennom engasjementet, dugnadsånden og viljen til å bidra 
at vi klarer å bevare det som gjør Nærsnes til et godt sted å bo.  

Også dette året har gitt oss mange saker å arbeide med. Noen er løst, andre er på god vei, og 
enkelte krever fortsatt tålmodighet og innsats. Men slik er det å bygge et levende lokalsamfunn, 
det skjer ikke av seg selv. Det skjer fordi vi gjør det sammen. Stor takk til alle enkeltpersoner, lag 
og foreninger som bidrar i dette viktige arbeidet. 

Beste hilsen 
Eva Høili 
 
Styreleder 
 
 
Styrets sammensetning etter valget på årsmøtet 2025: 

Styreleder:  Eva Høili 
Nestleder:  Arild Heldal 
Kasserer:  Ingrid Horntvedt 
Sekretær:  Christian Brødsjø 
Styremedlem:  Petter Gabrielsen 
Styremedlem:  Trygve Edvard Lie 
 
Styremedlem:   Karin Buberg, Veilaget 
Styremedlem:  Are Pettersen, Veilaget 
Varamedlem 1: Bård Kvalheim Bråten 
Varamedlem 2: Arianne Tischbein 
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Christian Brødsjø trakk seg fra styret etter årsmøtet. 1. varamedlem Bård Kvalheim Bråten rykket 
opp som fast medlem, og Arianne Tischbein som varamedlem 1. Styret har ikke hatt 
varamedlem 2 i denne styreperioden.  
 
Styret har hatt 7 styremøter, og behandlet 48 saker.  
 
Faste nærmiljøtiltak i regi av Nærsnes Vel som er gjennomført 

- Dugnad (første tirsdag i mai) 
- Heising og firing av flagg ved ankeret på offentlig flaggdager 
- Arrangement rundt julegrantenningen 1. søndag i advent 
- St. Hans-aften på Strandheim i samarbeid med Strandheim leirsted 
 

Det er også i år stilt spørsmål til styret, om tenning av julegranen 1. søndag i advent kan 
gjennomføres på et tidligere tidspunkt enn kl 18, av hensyn til småbarnsfamiliene. Søndag før kl 
18 er det stor trafikk og god omsetning for butikken. Styret finner det derfor vanskelig å endre 
tidspunkt. 

 
100-årsfeiring av Nærsnes Kirke 
Nærsnes Vel har deltatt i arbeidsgruppe i forbindelse med forberedelser og gjennomføring av det 
praktiske rundt 100-årsfeiringen av Nærsnes Kirke. Leder deltok på selve festen med hilsen og 
overrekkelse av kr 2000,- til kirkens barne- og ungdomsarbeid. 

 
 
Kommunens oppstart av Detaljregulering for Nærsnestangen - høring 
Som høringsinstans fikk Nærsnes Vel fikk varsel om oppstart av planendring med forenklet 
behandling av detaljregulering for Nærsnestangen, tidlig i oktober, med svært kort høringsfrist. 
  
Nærsnes Vel og alle grunneiere på det berørte området Nærsnestangen nord for Sundbyveien 
mottok informasjon fra kommunen om den planlagte planendringen.  Hensikten med evt. 
planendring er å vurdere å endre beregningen av utnyttelse av eiendommene fra U-grad til % BYA 
for en mer helhetlig og forutsigbar anvendelse av planen for innbyggere og berørte parter.  
 
Styret søkte om utvidet høringsfrist, noe som ble innvilget. Styret besluttet å invitere til et åpent 
orienteringsmøte i forbindelse med saken. Møtet ble avholdt 5.november i Røyken Seilforenings 
lokale i bukta. Vi var så heldige å få Fridtjof Denneche, avdelingsleder regulering i Asker 
kommune, til å orientere, og å svare på spørsmål. Nærsnes Vels høringssvar ble sendt innen 
fristen. 
 
Styret har behandlet innkomne saker i påfølgende styremøter. Noen av sakene er av en slik 
karakter at de blir oppfølgingssaker på flere styremøter. Slike saker er ulike henvendelser som 
veibelysning, strøing og snømåking. 
 
Badstueprosjektet - nærmiljøtiltak 
Nærsnes Vel fikk kr 400 000 til etablering av badstue. Styret vedtok å overdra prosjektet og 
prosjektmidler til Nærsnes Seilforening, som har sendt søknad til kommunen om oppføring av 
badstue i tilknytning til bryggeanlegget. Søknaden er foreløpig avslått, da alle formaliteter knyttet 
til oppføring av selve bryggen ikke er på plass. Prosjektet er foreløpig satt på vent. Utløpsfristen 
for bruken av de de bevilgede midlene, er forlenget av Sparebankstiftelsen. Nærsnes 
Seilforening og styret v/leder/nestleder har hatt god dialog om prosjektet. Det jobbes videre med 
prosjektet, og man regner med å ha en badstue på plass i nær fremtid.  

 
Veilys  
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Dette har vært en stadig tilbakevennende sak, både i forhold til medlemmer, men ikke minst i 
forhold til kommunen. Det er inngått avtale med Asker kommune om drift av veilysene på 
Nærsnes. 

 
 

Arbeidsgruppen for trafikksikring gang/sykkelvei 
Styret har gjennom året hatt jevnlig kontakt med leder av arbeidsgruppen for trafikksikring gang- 
og sykkelvei, Victor Iversen. Arbeidsgruppen er aktiv, og har jobbet godt med flere høringsinnspill 
til kommunen på vegne av Nærsnes Vel.   
 
Januar:  
Innspill på Asker Kommunes høring om private veier;  
Alle veier har med trafikksikkerhet å gjøre. Vi har påpekt forskjeller i den samfunnsfunksjon som 
private veier i Asker i dag har. V har akseptere at noen veier, som kun betjener private boliger, må 
forvente å bekoste egen vei. Men der private veier er hovedstrukturen i et lokalt veisystem med 
funksjon av både sikker skolevei og tilgangsveier/gjennomgangsveier til bussforbindelser og 
lokale servicetilbud, slik Gamle Nærsnes veilag er, må det gis en likbehandling i de forskjellige 
områdene i kommunen.  
 
Gangveiforbindelse til Morberg: 
Boligfeltet Vardelia på Morberg er under regulering. Kommunen ønsker gangforbindelse til 
Nærsnes fra dette boligfeltet. Det bør kunne gi åpning for arbeid med gangveiforbindelse. NRT, 
som gjør reguleringsarbeidet, hadde konkludert med at vårt tidligere forslag om plassering av 
traseen for en gangvei var eneste økonomisk forsvarlige løsning, og hadde derfor et møte med 
oss om det. 
 
Mars; 
Gangveiforbindelse til Morberg: 
Vi sendte ut en «påminnelse» til alle lokalpartiene partiene i Røyken om gangveiforbindelse 
Nærsnes-Morberg . I denne sammenheng at reguleringsarbeidet av boligfeltet Vardelia nå er i 
gang og at det er naturlig, og en konsekvens av Formannskapets prioriteringsliste for 
trafikksikring til fylket, at gangveiforbindelse til Nærsnes tas med i denne reguleringsplanen. 
 
August: 
Gangveiforbindelse til Morberg: 
NTR ønsket nytt møte med oss om reguleringen av Vardelia og eventuell gangveiforbindelse. Vi 
ble orientert om at fylket/veivesenet hadde avvist (!) forslag om et møte om sikring av overgang 
over fylkesveien for en gangvei/turvei til Nærsnes. NTR antydet en strategi om at det legges inn i 
planen for å få fylket formelt på banen. Vi bifalt dette forslaget. Planarbeidet fortsatt i prosess.  

 
 

Nærsnes Grendehus  
Grendehuset er et godt tilbud til nærmiljøet på Nærsnes. Nærsnes Vel eier 2 andeler i 
Grendehuset, og skal ha en representant i styret. Dette har vært en krevende oppgave, og 
styreleder Eva Høili har vært vellets representant i styret i 2025. 
 
Arbeidet med ny struktur av styret i Nærsnes Grendehus  - Bakgrunn for arbeidet 
Nærsnes Grendehus har over tid opplevd utfordringer med å bemanne styret i henhold til 
vedtektene. Styret i Nærsnes Grendehus sendte derfor inn en sak til årsmøtet i Nærsnes Vel i 
2025, hvor de ba om at et arbeidsutvalg skulle utrede ny organisering. Grendehuset er i dag et 
viktig lokale i nærmiljøet med både faste og variable leietakere, men dagens modell fungerer ikke 
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tilfredsstillende. Arbeidsutvalget ble nedsatt av styret i Nærsnes Vel for å se på alternative 
løsninger for eierskap, drift og økonomi.  
Arbeidsutvalget består av:  

Lise Fjell Risvær – representerer Nærsnes Barnehage, og leder av utvalget 
Janne Vinje Martinsen – utleieansvarlig / Jannes Yoga 
Gunnar Volden – teknisk drift Grendehuset, frivillig 
Ragnar Vadseth – representerer 3478 Pensjonistforeningen 
Eva Høili – representant Nærsnes Vel 
 

Arbeidsutvalget har ikke konkludert med hva som er den beste løsningen, men regner med å 
ferdigstille arbeidet i god tid før utgangen av 2026. Arbeidsutvalget har god dialog med 
andelshaverne. 

 
 

Ny hjertestarter og brukerveiledning 
I september ble det avholdt førstehjelpskurs, og kurs i bruk av hjertestarter, som er montert på 
Grendehuset. Alle faste brukere av Grendehuset ble invitert til kurset, som ble gjennomført av 
First Aid Nordic. Kurset fikk gode tilbakemeldinger. 

 
 

Økonomi 
Nærsnes Vel har gjennom god økonomistyring opparbeidet en tilfredsstillende økonomi. 
Det gir gode muligheter for nærmiljøtiltak og støtte til andre tiltak og prosjekter i lokalmiljøet 

 
 
 

Nærsnes,  
 

Eva Høili 
Styrets leder 

 
 

Arild Heldal Ingrid Horntvedt Petter Gabrielsen Trygve Edvard Lie 
 
 

Bård Kvalheim Bråten  Karin Buberg (Veilaget) Are Pettersen (Veilaget) 
 


